Протокол №7/13

заседания Президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 5 ноября 2013

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Митяева М.В., Кекух В.Д., Цай Ю.А., Хороших А.В., Коченов С.В., Ткач

О.М., Леушин А.В.

Повестка дня:
№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1. Утверждение судейской бригады на Официальный Региональный

рейтинговый турнир 9 ноября 2013

В.Д. Кекух

Решения Президиума:

1. Утверждение судейской бригады на Официальный Региональный рейтинговый турнир

9 ноября 2013

Должность Фамилия, имя Кат. Результаты голосования

Главный судья Цай Юрий                            1К 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Зам. главного судьи Давиденко Светлана 2К 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Главный секретарь Леушин Алексей 3К 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Зам. главного секретаря Белоконский Михаил 3К 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Линейный судья №1 Серганов Вадим 3К 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Линейный судья №2 Харенко Владислав 3К 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Линейный судья №3 Кандидатов Олег 3К 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Линейный судья №4 Пушкарь Никита 3К 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Линейный судья №5 Пожаров Антон 2К 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Линейный судья №6 Леонова Анастасия 2К 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Линейный судья №7 Хороших Андрей ВК 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Запасной судья Белый Алексей 2К 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Запасной судья Кекух Владимир ВК 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Запасной судья Лудов Александр 3К 5 чел. – За, 2 чел. – возд.

Президент РРДМОО ФАРРО        М.В.Митяева

Секретарь собрания          О.М.Ткач